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Wicemarszałek gratuluje beneficjentowi.

Budowa i wyposażenie ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej, edukacja w zakresie fauny i flory środowiska
wodnego skierowana do najmłodszych mieszkańców województwa czy rozwój działalności gospodarczych to tylko przykłady
działań, które zostaną zrealizowane przy pomocy środków z  PO „Rybactwo i Morze” 2014-2020. 17 stycznia br. wicemarszałek
województwa Jarosław Rzepa podpisał z 10-ma beneficjentami umowy gwarantujące unijne wsparcie o łącznej wartości blisko
1,7 mln zł.

OSP w Kołczewie zwiększy ilość prowadzonych akcji, które przeciwdziałają kłusownictwu. Zakupiony quad umożliwi transport
łodzi do zbiorników wodnych, do których trudno dotrzeć. W tych miejscach najczęściej występuje problem kłusownictwa.

Nowe miejsce rekreacji i integracji lokalnej społeczności wybudowane zostanie w Stojkowie (gm. Dygowo).
- W Stojkowie nie ma świetlicy, OSP działa w blaszaku. Połączenie świetlicy z remizą jest idealnym rozwiązaniem dla
mieszkańców tej miejscowości – mówił Grzegorz Starczyk, wójt gminy Dygowo.

Przedszkolaki ze Świnoujścia podczas jednodniowej wycieczki do Oceanarium, które znajduje się w Straslundzie, poznają faunę
i florę morza Bałtyckiego, a także piękno przyrody innych obszarów związanych ze środowiskiem wodnym.

Unijne dofinansowanie pozwoli na zakup oświetlenia i nagłośnienia do sali widowiskowo-kinowej w Gminnym Ośrodku Kultury w
Tychowie. Dzięki temu oferta artystyczna GOK zostanie znacznie rozbudowana i dostosowana do szerszego grona odbiorców.

Swoją działalność rozszerzy firma Mamella – lody z pasją z Mielenka. Zakup sprzętu i  wyposażenia gastronomicznego pozwoli
na wprowadzenie do oferty produktów rybnych.

W Mielnie przy całorocznej smażalni ryb „Pod Wydmą” powstanie taras, na którym latem będzie można zjeść potrawy
serwowane przez lokal, przygotowane na bazie produktów zakupionych od lokalnych rybaków. W tym miejscu odbywać się będą
także spotkania integracyjne, szkolenia i eventy.

Aby zapewnić dodatkowe atrakcje dzieciom i zwiększyć bezpieczeństwo wypoczywających ośrodek w Sarbinowie zmodernizuje
teren wokół obiektu oraz zamontuje monitoring. Wczasowicze będą mogli korzystać m.in. grilla gazowego, zjeżdżalni czy
domków ogrodowych. Zatrudniona zostanie też animatorka, która umili dzieciom czas zabawy.

Trzy Rybackie Lokalne Grupy Działania 17 stycznia br. podpisały także umowy gwarantujące wsparcie na ich funkcjonowanie w
2019 r. Dofinansowanie pokryje koszty związane m.in. z utrzymaniem biur, z organizacją naborów w ramach Programu
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” oraz z przeprowadzeniem szkoleń dla pracowników biur LGR.

Wszystkie w.w. umowy zostały podpisane w ramach Priorytetu 4 PO „Rybactwo i Morze” 2014-2020. Łączne unijne
dofinansowanie tych projektów to blisko 1,7 mln zł, a ich całkowity koszt wynosi ok. 2,8 mln zł.
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Wicemarszałek gratuluje beneficjentowi.
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Beneficjent opowiada o swoim projekcie wicemarszałkowi i uczestnikom spotkania.
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Jedna z lokalnych grup działania podpisuje umowę gwarantującą wsparcie na jej funkcjonowanie w 2019 r. 

[3]
Beneficjenci podczas podpisywania umów z wicemarszałkiem Jarosławem Rzepą.

[4]

https://poryby.archiwum-wzp.pl/aktualnosci-po-ryby-2014-2020/unijne-rybackie-
wsparcie-plynie-do-mieszkancow-pomorza-zachodniego

'3'

https://poryby.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9522.jpg
https://poryby.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9510_0.jpg

	Unijne, rybackie wsparcie płynie do mieszkańców Pomorza Zachodniego
	Galeria


